[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.04.2021
	№
	466

г. Слободской
	Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Кировской области от 12.05.2015  № 526-ЗО «О стратегическом планировании в Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области, решением Слободской районной Думы от 27.01.2021 № 57/605 «О внесении изменений и дополнений в Стратегию социально-экономического развития Слободского муниципального района Кировской области на период  до 2035 года»,  решением Слободской районной Думы от 25.05.2020 № 50/532 «Об утверждении  Порядка разработки и корректировки плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года» Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Слободского района от 25.04.2019 № 702 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.

Глава Слободского района                                                               В.А. Хомяков
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления экономического

развития и поддержки

сельхозпроизводства

	Н.Н. Васильева

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

	И.Н. Зорина

	Заместитель главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальник управления социального развития

	С.В. Зязин

	Заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения

	А.Н. Ильиных

	Управляющий делами администрации района

	Л.С. Ушакова

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	Н.В. Чеглаков

Разослать:
в дело-2, Васильева  Н.Н.-1, Татаурова О.В.-1, Зорина И.Н.-1, Ильиных А.Н.-1, Зязин С.В.-1,  Ушакова Л.С.-1, Шишкина Е.С.-1.  Всего – 9.